
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO TURIZMO INFORMACIJOS CENTRO 

PERTVARKYMO Į BIUDŽETINĘ ĮSTAIGĄ ROKIŠKIO TURZIMO IR TRADICINIŲ 

AMATŲ INFORMACIJOS IR KOORDINAVIMO CENTRĄ 

 

2013 m. lapkričio 29 d. Nr. TS-15.237 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.104 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo (Žin., 1996, Nr. 68-1633; 2004, Nr. 25-752; 2007, 

Nr. 17-631; 2010, Nr. 1-17) 16 straipsniu, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 

1994, Nr. 55-1049; 2008, Nr. 113-4290) 6 straipsnio 4 punktu, 16 straipsnio 2 dalies 21 punktu, 18 

straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo (Žin., 1995, Nr. 104-2322; 

2010, Nr. 15-699) 6 straipsniu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Pertvarkyti viešąją įstaigą Rokiškio turizmo informacijos centrą į biudžetinę įstaigą 

Rokiškio turizmo ir tradicinių amatų informacijos ir koordinavimo centrą nuo 2014 m. sausio 1 d. 

ir nustatyti biudžetinės įstaigos Rokiškio turizmo ir tradicinių amatų informacijos ir koordinavimo 

centro buveinę – Nepriklausomybės a. 8, Rokiškis.  

2. Nustatyti, kad pertvarkomos viešosios įstaigos Rokiškio turizmo informacijos centro 

vienintelė dalininkė - Rokiškio rajono savivaldybė - nuo biudžetinės įstaigos Rokiškio turizmo ir 

tradicinių amatų informacijos ir koordinavimo centro įregistravimo dienos tampa naujos teisinės 

formos įstaigos steigėja. Steigėjo teises ir pareigas įgyvendinanti institucija – Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba. 

3. Patvirtinti biudžetinės įstaigos Rokiškio turizmo ir tradicinių amatų informacijos ir 

koordinavimo centro nuostatus (pridedama). 

4. Įpareigoti Rokiškio rajono savivaldybės merą pasirašyti biudžetinės įstaigos Rokiškio 

turizmo ir tradicinių amatų informacijos ir koordinavimo centro nuostatus. 

5. Įgalioti Loretą Araminienę, laikinai einančią viešosios įstaigos Rokiškio turizmo 

informacijos centro direktorės pareigas: 

5.1. apie įstaigos pertvarkymą paskelbti viešai teisės aktų nustatyta tvarka ir pranešti raštu 

pasirašytinai visiems įstaigos kreditoriams, kurių reikalavimai bus neįvykdyti paskutinio viešo 

paskelbimo spaudoje dieną, vėliausiai iki 2013 m. gruodžio 10 d.; 

5.2. ne vėliau kaip paskutinę viešo paskelbimo dieną apie įstaigos pertvarkymą pranešti  

Juridinių asmenų registrui; 

5.3. ne vėliau kaip per 5 dienas nuo paskutinės viešo paskelbimo dienos sudaryti įstaigos 

kreditorių, su kuriais nebuvo atsiskaityta iki paskutinio viešo paskelbimo apie pertvarkymą dienos, 

sąrašą, išsiųsti jiems pranešimus; 

5.4. įregistruoti nuostatus teisės aktų nustatyta tvarka Juridinių asmenų registre bei atlikti 

kitus veiksmus, susijusius su įstaigos pertvarkymu; 

5.5. ne vėliau kaip per 15 dienų nuo paskutinio viešo paskelbimo dienos sudaryti viešosios 

įstaigos balansą pagal viešo paskelbimo spaudoje dienos duomenis ir pagal šį balansą sudaryti 

patikėjimo teise po pertvarkymo veiksiančiai biudžetinei įstaigai perduodamo savivaldybės turto 

sąrašą.  

6. Įpareigoti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių atlikti procedūras, 

susijusias su viešosios įstaigos Rokiškio turizmo informacijos centro direktoriaus darbo santykių 

pasikeitimu. 



 

 

7. Nustatyti, kad po pertvarkymo veiksiančiai biudžetinei įstaigai Rokiškio turizmo ir 

tradicinių amatų informacijos ir koordinavimo centrui pereina visos pertvarkomos viešosios 

įstaigos Rokiškio turizmo informacijos centro teisės ir pareigos. 

8. Patvirtinti biudžetinės įstaigos Rokiškio turizmo ir tradicinių amatų informacijos ir 

koordinavimo centro direktoriaus atlyginimą – 16 pareiginio atlyginimo koeficientą (BMA 

dydžiais). 

9. Nustatyti, kad pertvarkyta įstaiga turi būti perregistruota iki 2013 m. gruodžio 31 d. 

10. Nustatyti, kad šio sprendimo įgyvendinimą kontroliuoja savivaldybės administracijos 

Kultūros, turizmo ir ryšių su užsienio šalimis skyrius.  

11. Laikyti negaliojančiais Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2013 m. rugsėjo 27 d. 

sprendimą Nr. TS-12.210 „Dėl viešosios įstaigos Rokiškio turizmo informacijos centro pavadinimo 

pakeitimo, įstatų patvirtinimo, pavedimų Rokiškio rajono savivaldybės administracijai ir Danguolei 

Urbutienei ir patalpų bei kito turto perdavimo pagal panaudos sutartį“, Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2009 m. gegužės 29 d. sprendimo Nr. TS-6.120 „Dėl patalpų perdavimo pagal 

panaudos sutartį“ 1 punktą, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. spalio 30 d. sprendimo 

Nr. TS-12.205 „Dėl turto perdavimo“ 2 punktą ir Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. 

sausio 30 d. sprendimo Nr. TS-1.14 „Dėl viešosios įstaigos Rokiškio turizmo informacijos centro 

steigimo“ 2 punktą. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo (Žin., 1999, Nr. 13-308; 2000, Nr. 85-2566) nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras   Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rūta Dilienė        

 

 


